南政文〔2024〕111 号

南安市人民政府关于
南安市户外广告设置专项规划的批复

市城市管理局：

你局《南安市城市管理局关于呈报审批<南安市户外广告设置专项规划>的请示》（南城管〔2024〕1号）收悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意你局呈报的《南安市户外广告设置专项规划》的相关内容。

二、本规划是规范南安市中心城区户外广告的重要保障和指导性文件，凡在规划区范围内的户外广告设置和管理等活动，均应遵守本规划。各有关单位应按照规划要求，严格组织实施，强化规划管理，确保规划目标及内容有效落实。

三、经批准的规划具有法律效力，任何单位和个人都应当严格遵守，不得擅自更改。如确需调整或修改，应按照法定程序呈报审批。

南安市人民政府

                               2024年3月29日

（此件主动公开）

抄送：市委宣传部，市发改局、财政局、资源局、住建局、交通运
输局、水利局、应急局、市场监管局、交警大队，泉州市公
路事业发展中心南安分中心，各乡镇（街道）人民政府（办
事处），经济开发区、雪峰开发区管委会，文体旅集团。

市政府王连赞市长、侯强辉副市长。

南安市人民政府办公室                    2024年4月1日印发

PAGE
— 1 —